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Sommartid nu kömmert är,
solen Sassar ju förfärligt;
kors! en sådan atmosfär,
uärmen trycker outhärdligt.

jYlen, huad hör jag? Ungdomsglam.?
Se där borta uppå uägen

'Unga Suerge.» skymtar fram,,
springer käckt och oföruägen.

Vindens konung gått till ro,
uisar motuilligt sin prägel.
Vågorna i Rånas bo
sakta röra på sin spegel.

]Ylen se där ett starkt parti
diskus, spjut öch kulor slungar,

kraft, »quelle energie» -(Eelluj suaga skorpa rungar.

Jallskogsdoft och fågelsång;
tänk så härligt att få prisa,
och att med en enkel sång
lägga fram. min lilla uisa.

]Y(en, hitåt! En ann' af dem.
sig uid insjöns bryn bereder
att i teckens dystra hem.
dyka till hans boning neder.

+ � * ** *
(Eänk uppå, hur härligt ha'
uåra idrottklubbar alla!
Därför höj ett friskt hurrah!
— Det för I. F. K. bör skälla!!!
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£n sommarfärd.
anteckningar från en fotvandring

För »Sport» af Jac.
Forts. fr. föreg. nummer.

Nu började passagerarne begifva sig ned till
sina bäddade sängar och varma hytter. Vi där-
emot stannade kvar på däck, dels för att få njuta
af en sommarnatt på sjön, dels — men skall jag väl
tillstå det? —■ dels och kanske mest på grund af
sparsamhetsskäl. Som nattvinden var tämligen
kylig, svepte vi in oss i våra filtar, satte oss
sedan så bekvämt som möjligt på de hårda trä-
bänkarne och började prata och njuta. Men där-
med sysselsatte vi oss ej länge, ty trots våra
goda föresatser att hålla oss vakna, voro vi snart
insomnade alla fyra. Men sömnen blef hvarken
god eller långvarig, hvilket vi tillskrefvo dels
kylan, dels mötande ångares hvisslingar och dels
det hårda lägret. Det var en ovanligt kall sommar-
natt; därom enades vi alla och fördömde med en
mun vår dumma sparsamhetsifver, allt under det
vi stampande marscherade fram och åter, trots
den vänliga uppmaningen: »Allt promenerande på
däck nattetid undanbedes». Ja, det brydde vi oss
inte om, vi fröso ju så förfärligt.

Men äfven en natt har — liksom allting
annat en ända. Klockan half tre anlände vi till
Kungsör. Det första vi där upptäckte var en
karl, som stod på bryggan och tog sig en grundlig
»åkarbrasa». En vinterbild midt i sommaren, en
bild, som förde tankarne tillbaka till gnistrande
snö och klingande bjällror. Ja, karlen i fråga
delade förmodligen våra åsikter om morgonens
temperaturförhållanden. Kungsör är ett helt litet
samhälle och erbjuder ingenting märkvärdigt, men
det har dock sitt historiska minne. Det var ju
här som elfte Karl så gärna vistades, då han be-
höfde något afbrott i det sträfsamma arbetet. Då
tillställde han jakter i trakten. Då skimrade
mångfärgade tält under de lummiga ekarne, och
skaror af muntert hoffolk lekte på ängarne.

Snart fortsatte vi uppför Arboga-ån, och nu
erbjödos de mest hänförande utsikter från alla

sidor. Bakom oss lämnade vi det täcka Kungstfr
med sin gamla, högt belägna kyrka. I söder ut-
bredde sig vidsträckta furuskogar, omväxlande
med grönskande dungar af ek och björk, som för-
gäfves sökte dölja de hvita, statliga herrgårds-
byggnaderna. I norr däremot sträckte sig »Stora
Skärens» sumpiga ängsmarker ända upp till de
vackra eklundar, som omgäfvo Björskogs och
Kungsbarkarö hvita tempel, hvilka återkastade
de första strålar, den nu uppgående solen utsände
i den fuktiga, disiga morgonluften.

Efter en stund uppnådde vi den första slussen
i Hjälmare kanal, och därifrån sågo vi Arboga
med sina båda spetsiga, höga kyrktorn. Kanalen
är utmärkt vacker; än är den bred med dubbla
alléer af ekar och lindar utefter stränderna, än
är den smalare och kantad af friska grönskande
björkar, som sträcka sina späda grenar ända ut
öfver kanalens gråa vatten.

Vi togo oss nu en promenad på kanalbanken,
medan ångaren passerade slussarna. Snart gingo
vi åter ombord,, och det dröjde ej länge, förrän
fartyget plöjde Hjälmarens lugna yta. Båten
gjorde nu en stor omväg till Lappa hamn, hvilket
just ej föllo oss på läppen, och för att trösta oss
efter denna lilla missräkning trakterade oss Georg
med hvetebullar, hvilka dock — sorgligt nog —
hade en den allra finaste bismak af glycerintviil.
tack vare Georgs omtänksamhet att i ränseln
placera dem bredvid en dylik. Efter ett litet
■uppehåll vid Lappa fortsattes färden, och snart
sågo vi på afstånd Engelbrektsholmen och Göks-
holm, båda sorgligt bekanta genom den ädle foster-
landsbefriarens död. Vid middagstiden fingo vi
Örebro i sikte, och sedan vi en stund följt alla
de bukter och slingringar, som Svartån gör, innan
den besluter sig för att blanda sitt vatten med
Hjälmarens, landstego vi på stadens kaj. Kap-
tenen var nog vänlig att skaffa oss logi, och tack
vare hans omsorger fingo vi en dublett, som hade
två utmärkta fördelar: den var billig och treflig.

Sedan vi gjort oss hemmastadda i våra rum,
gingo vi ut för att bese staden. Det gamla
slottet speglade allvarligt sina röda murar i vall-
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grafvens vattun, och på torget framför det vackra,
i götisk stil byggda rådhuset stod Engelbrekt,
gjuten i brons, vänd mot stadens gamla sand-
Btenskyrka. Till var stora sorg BfVerraskades vi
snarl af en häftig regnskur, hvarför vi skynd-
samt begåfvo oss hem till hotellet. Som vi på
förmiddagen endast Eörtärt litet kaffe och de förut
omtalade tvålhaltiga hvetelnilliiniii, voro vi ganska
hungriga. Vi ämnade därför gå ut och skaffa
oss middag, da vi ihågkommo vår matsäck, som
vi likaledes af ekonomiska skäl — medtagit.
Vi togo alltså upp våra förråd och åto en mycket
besynnerlig middag, bestående af kallt fläsk, sur-
linipa ulan smör och därefter rakes och apelsiner,
livilkit allt vi sköljde ned ined ett glas friskt
Örebro-vatten.

Men hvarmed skulle vi nu roa oss? Kegnet
fil 11 i stora tunga, droppar, som smattrade mot,

fönsterblecket, och åskan mullrade sakta på af-
ständ; allt var så dystert och vemodigt, tyckte
vi. livad skulle vi hitta på, som kunde väcka,
vara halfsofvande lifsandarV Kfter en stunds
funderande hit och dit, förklarade Stål, att, han
funnit gåtans lösning.

Kurts.

Idrottsföreningen Kamraternas 4:cle aflm. täflingar
i Upsala den 29—30 maj 1898.

Idrottsföreningen Kamraternas -l:de allm. tättingar
iiuili'. såsom vi redan i förra numret omnämnt, rum i
Upsala under pingsten. Vädret hade under veckan
före pingst varit ganska ogynnsamt, och det var där-
för med en viss oro, som mänga, isynnerhet, inom
I"psala-kretsen tänkte pä väderleken, ty blef det reg-
nigt, komine inga åskådare, och utan åskådare ej sii
fiisiliut och ekonomiska bekymmer för de ganska
dryga omkostnaderna för tättingsplatsen. Men pä fre-
dagen slog det lyckligtvis om och blef strålande sol-
sken åtföljt af en behaglig värme, blott lagom för att
man ej skulle frysa i den tunna sportdräkton. Med
solskenet i naturen följde äfven solsken i kamraternas
sinnen, och det var därför med glada miner, man vid
hvarje ankommande tag höll vakt för att afhiinita möj-
ligen ankommande sportsmän. Pä lönlagen anlände
äfven ett 10-tal frän (lotte.■ '.] frän Eskilstuna och 3
Iran Wästeräs. Pa söndagen ankom ytterligare unge-
fär L's stockholmare, - frän Köping och 1 frän
Wästoras. Vid 1 -tiden pa söndags middag samlades

alla på Polacksbacken, och tätiin garne togo sin början.'
Först startades hastighetslöpningen, 3 i taget, med
ganska godt resultat, i det att det gamla rekordet ned-
sattes ined '-'/- sek. Därpå kom spjutkastningen. En-
dast högerkast räknades. Här fick hr John Ahlberg
frän Upsala stormande applåder för ett utmärkt vac-
kert kast.. Spjutet sköt iväg högt upp öfver flagg-
stänger och vimplar med svindlande fart. Äfven här
slogs det gamla af hr Fritz Ljungberg 1895 slagna
rekordet. Kom sa höjdsprång. Redan långt före tiif-
lingarne kunde man med ganska stor visshet förutsäga
utgången. När därtill ej hr Werner Götlie, förra årets
rekordtagarc infann sig, vann hr Hans Holst, från
Gefle en lätt seger öfver sina medtätlare. Hr Holst
har dock förr pä täflingar hoppat ännu högre, men
liade ådragit sig en tillfällig skada i ena benet. Hr
11. Söderbom, äfven han Getlebo, utmärkte sig för
synnerligen vackra och lätta spräng men kunde ej nä
om sin skicklige kretskamrat. Han tog i stället re-
vanchc i liingdspräng, där han eröfradc l:sta pris för
51 (i cm. Till denna täf 1ing gick Upsala-kretsen ganska
stolt, ty under träningarne ha 5 a 6 stycken med-
lemmar i vanliga fall hoppat mellan 520 och 580 cm.
Men. »högmod gar före fall». Upsalaborna fingo nöja
sig med 2:dra, 3:dje och 4:do pris. De misslyckades
allesamman pä ett eller annat vis.

Därpå följde gäng, sedan gammalt stockholmarnes
starka sida. Och do försvarade med heder sitt rykte, om
de iin ej lyckades hemföra första priset, men baron
Akerhjelnis gång skall länge minnas af dem, som hade
nöjet att fa se den, såsom något utomordentligt vac-
kert. Lugn, stadig benföring och elegant hållning!
Att tiderna ej blefvo synnerligen goda, får man del-
vis tillskrifva den ej vidare lämpliga marken. Det
var nämligen gräsmatta. Slogs sä ännu ett rekord,
nämligen i diskuskastning, af hr Nordström från Eskils-
tuna. Hr N. har under träning kastat 31.4 ni. med
en diskus af något, annat form än den vanliga, men
lika tung. Nu måste han dock för första gängen kasta
ined den vanliga. Emellertid lärer både det skandi-
naviska och I. F. Iv:s förra rekord vara slagna med
diskus af samma form som hr Nordströms.

Efter (lisluiskastningen kom en inom 1. F. K. helt
ny sportgren, nämligen häcklöpning. Den, som här
blof först, slog således-1. F. K.-rekord. Vinnaren blef
hr E. Krantz, Upsala, som sprang samtliga häckar med
mycken säkerhet och god hållning. Följde sä äter
ett kast, nämligen kulstötning. Hr Nordström tog
äfven här l:sta pris. Alla kast tycktes vara särdeles
omtyckta, tv dessa samlade en mängd deltagare, under
det att gäng och uthällighetslöpning skyddes som pe-
sten. Kanske ansträngningen var för stor. I uthällig-
hetslöpning startade (i, men 2 utgingo redan i första
hvarfvet af den 1,500 meter länga banan. Förste man
blef hr H. Malmberg, Upsala, med 5 niin. 10 :l/r, sek.,
en för öfrigt. ej så synnerligen god tid. Hr Ernst
Johansson från Falun sprang föregående år samma
sträcka på 4. min. 46 3/3 «ek. på täflingarne vid Drott-
ningholm.

Därmed voro dagens täflingar slut. Klockan var
ungefär 5 på e. ni., och magens kraf gjorde sig gäl-



SPORT84

lande högst märkbart, h varför hvar och en gick att
skaffa sig något till lifs. Men, o ve, alla restauranter
voro stängda för aftonsångens skull och öppnades ej
förr än kl. 6. Och därför iingo de stackars I. F. K.-
arne gå och svälta i nära en timme till.

På natten hölls serenader i mängd för Upsala-
kretsens kvinliga medlemmar. Dessutom utfördes solo-
sång med accompagnement af guitarr. Tiden gick fort
och de flesta kommo ej till kojs förrän fram emot kl.
4 eller 5, hvarför det var ganska svårt att knalla sig
upp kl. 7 dagen därpå för att se på velociped- och
skjuttäflingarna. Den förra misslyckades sorgligt nog
rätt grundligt. Banan gick nämligen i triangelform
med ganska spetsiga vinklar. Eedan när det första
paret startade, körde den första omkull i svängen och
rände upp emot en sten, hvarvid ryttaren och isyn-
nerhet maskinen ramponerades rätt svårt. Nästa par
utgjordes af tvänne mycket goda ryttare, men i den
andra svängen sågo de ej, att vägen tog af åt venster,
utan körde rätt pa. Omsider märkte de emellertid sitt
misstag och åkte tillbaka samt inkommo lyckligt till
målet efter att hafva åkt cirka 3 mil. Af nästa par
åkte ånyo en omkull i första svängen, hvarvid styr-
stången bröts lös, och den täflande måste utgå. Alltså
inkommo blott två efter att hafva åkt banan riktigt.
och detta var orsaken till att tättingen senare på dagen
ogillades. Därpå följde salongsgevärsskjutning. Det
blåste rätt skarpt på slätten, och därför måste man
söka lä bakom en lada, undei det man sköt med en
dito som bakgrund. Detta misshagade emellertid på
det högsta den lycklige ägaren af ladan, och han ut-
tryckte sin bestämda afsikt att stämma I. F. K. för
nedtrampning af gräs pä ställen, där ingen medlem
satt sin fot, samt för skadskjutning af ladan, som ej
träffades af en kula, emedan skottaflorna voro fastsatta
på särskilda brädlappar. Första pris togs af hr V.
Österberg, Upsala, för 78 points, det femte rekordet
under täflingarne.

Kl. 2 på middagen samlades medlemmarne till
kongress å Norrlands nation. Förhandlingarne finnas
intagna i föreg. nummer af Sport, hvarför vi här
förbigå desamma.

På kvällen kl. 7 förrättades prisutdelningen af
generalmajor Stjerhstedt å Norrlands nations stora sal.
Generalen höll före densamma ett kort tal, varnande
medlemmarne för öfveran strängning och snobberi, och
bad föreningen se till, att ingen inläte sig pä en täflan
utan vederbörlig träning. Till hvarje pristagare ytt-
rade han dessutom några uppmuntrande ord vid pri-
sets öfverlämnande, särskildt till vinnaren af guldme-
daljen för högsta points, hr H. Malmberg.

Efter prisutdelningen följde bal. Men du oblida
öde! Hvem kan beräkna kometernas gång'? Upsala-
kretsens styrelse hade beredt sig på, att deltagare något
så när mangrannt skulle infinna sig och uppbjudit
damer i proportion. Men så resa en hel mängd täf-
lande helt enkelt hem, och följden blef, att en del
damer ej fingo dansa sä mycket, man skulle önska.
Hulda damer, förlåten Upsala-krelsen detta missgrepp,
den skall aldrig göra så mer! Emellertid fortgick
dansen till 3-tiden, och se'n var det slut. Under natten

syntes grupper af I. F. K.-are tåga omkring pii gator
och torg i den gamla lärdomsstaden eller sökande taga
sig en lur på någon bänk eller annan lämplig plats,
under väntan på att klockan skulle bli 5, ty dä gick
godståget till Stockholm, och som de tlesta måste vara
hemma till kontorstiden, kl. 9, så måste de anlita
detta tåg. Hade tiden under vistelsen i Upsala haft
vingar, så gick den nu så mycket långsammare, men
allting har ett slut och så äfven detta; således: adjö
till härnäst; hoppas det blir i en ej för liuigt aflögsen
framtid. Pompas.

Vid "kamraternas" /est t Cipsala
den 30 maj 1898.

De forntida greker sig redde med makt
Sitt fosterland höja i ära.
Likt dessa ock här i vår nordliga /rak/
Ett idrottsförbund vi nu svära.

Se, kastspjutet flyger i ilande lopp
Som bure det fågelens vingar !
Se ynglingen blickar af mod och af hopp
Dä »k?ila» och disens han svinpar/

»Hvi slungas så discus? Hvi öfvas er hand.'
Så torde en främling oss fråga. -
■»För Sverige, för Sverige, vårt fädernesland' .
Vi svare med hjärtat i låga.

Ja, Svea l ovi en gång den timma skall sid,
Dä Du är i nöd och ifara,
En ringmur af kämpar vi då kring dig stå
A tt fäderneslandet försvara !

Då skola vi kä7npa med hjärtat i brand,
Med mod i den svällande barmen.
Och därför, ja därför o fädernesland
Nu öfvas den spänstiga armen /

I början af lifvet, i ungdomens vår
Dig, Svea, att älska vi lära !
Och svenskt är vårt sinne !— Fort hjärtat ock siar
I drömmen om storliet och ära !

Låt ynglingen öfvas i ungdomens da'r.
Låt honom om ära få drömma! -
Som man skall han visa, livad idrotten var!
- För idrott ock skålen vi /ömma!

Kirre.



Från
I.
F.
K:s
allmänna
täflingar
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Upsala.
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Zvk månaders vistelse i J_appland
sommaren, 1895.

För »Sport» af Gunnar Sandberg.
Forts. fr. förng. nummer.

Kl. 8 på aftonen voro vi framme.
Genast knogades ihop ris och ved til] en

präktig brasa, öfver hvilken kaffepannan snart
muntert puttrade. En gemensam måltid intogs,
vid hvilken Koraky bjöd på torkadt renkött samt
salt lax, hvilket stektes på glöden och smakade
förträffligt. Ur vår matsäck framtogs anjovis,
hvilken syntes smaka Koraky, som lian också
uttryckte sig: »De' va' en go' fisk.» Han glömde
för riskens skull både kaffet och renköttet.

Efter slutad måltid fingo vi af Koraky en
liten lektion i lappska språket, hvarefter vi be-
gåfvo oss till den andra stranden af Lulevatten,
där flere båtar voro uppdragna, tillhörande förut
omnämnde grefve von Eosen, hvilken några da-
gar om somrarne, vistades vid St. Sjöfallet.

Vi gjorde Koraky's båt klar, och vid tiotiden
på kvällen lämnade vi Luleluspen. Stark mot-
vind gjorde, att vi ej kunde använda seglet, ty
»att segla i krokig» medvind ärö ej Lapparne så
slängda uti. Vid ett-tiden landade vi vid Stour-
lour, en liten holme i Lulevatten, som ligger en
mil från Luspen. Här bor en lapp, Peter Olof
Eimpi med familj. Inkomna i stugan, funno vi
familjen i full gång med att äta fisk. Vi blefvo
här bjudna på mjölk och kaffe. En god stund
samspråkades nu, livarvid barnen hade funnit för
godt att krypa till kojs. Från sina bäddar lågo
de så och betraktade oss, rökande ur hvarsin to-
bakspipa. Det föll mig vid åsynen däraf in, att
här, om någonsin, behöfdes verkligen en förening
sådan som: »Bort med tobaken». Till natten
blefvo vi instufvade i en fiskbod, där vårt läger
bereddes af hudar och skinn. Tidigt voro vi åter
på benen, ty sofva förunnades oss ej af myggen,
som här såväl som öfverallt annorstädes, är omöj-
lig att utestänga. Korak}' hade i ordning varmt
vatten åt oss till chokladen, och gumman höll
som bäst på att baka. Denna senare sysselsätt-
ning tillgick så, att mjölet jämte vatten och salt

rördes ihop till en tjock deg', hvilken utkaflados
med en pinne. Kakan gräddades sedan pii glö-
den, och smakade ej sa dåligt.

Vi gingo nu ut att utröna huruvida det fun-
nes något i fågel väg, men häraf fanns intet på
holmen. Däremot togo vi oss hvarsitt bad, men
Lulevatten var oj af varmaste slag.

Stourlour lemnade vi vid middagstiden, och
rodde sa vidare till Alleoloukte, där vi mottogos
af Jova Olofsson Rimpi. Afvcn här bjöds pa
det oundvikliga kaffet, men det hände oss därvid
ett litet missöde, kanske vänit ett omnämnande.

Kaffet serverades på bricka, med socker på
ett fat, sani.t en rund kaka på ett annat. Kukan
hade en skräddkakas storlek, och ett fingers tjock-
lek. Sedan vi fått kaffet lagom sött, skar jag
med min knif försvarliga bitar af kakan, troende
det vara kaffedopp. Det var getost, hvilken an-
vändes i st, f. grädde, och var denna ost afsedd
fiir minst ett hundra koppar kaffe, om Ii vilket
Koraky hade vänligheten, fastän för sent, under-
rätta OSS. Forts.

från J. f. Y(.s allmänna täjlingar.
De hingst fram sittande frän vänster till höger.

G. Hedling G.. H. Malmberg U.. H. Holst G., I. Sand-
berg U.. E. Krantz U.. T. Lvchnell U., N. Engström E.,
W. Nordström K, N. Björkman K, C. Tisell U., J.
Ahlberg U., G. Ström U., R. Andersson &., D. Lnr-
sen S., V. Österberg U., E. Andersson U., Alma Igg-
berg, Ruth Ekbom, A. Ekholm I!., Maria [ggberg,
Elsa Lydia Östman, Saga Nordvall, Thorslow S.,
Ottilia Andersson, B. Borgenstierao S., Laila Berglund
G., Settergren ti., Karin Liberg, E. Wirén S., Elsa
IJotheliiis, S. [iinléii S. l)c stående: 11. N..
J. Beskow (prisdomare), (i. Brissman S., C. Flygare,
G. Åkerhjelm, S., K. LundevalJ S., P. Björk S., J.
Österberg /'.. Jv v. Unsen .S'., O. Sjöstedt .S1., (i. Anders-
son G., S. Johansson A".. Nilsson A'., K. Fryklöf /'..
E. Svensson G., E. Dahlberg W., F. Elajgcnian I'.,
G. Iggberg U., Hj. Hägg L., S. Olsson S., 11. ööder-
bom G., D. Ericsson I'.. A. Dlrich (prisdomnro), B.
Juhlin S., K. Årre U., 0. Liberg U., J. Andersson S.,
S. Kihlgren U., J. Andersson 0., G. Nordvall U., K.
Eriksson U., Lundberg W., G. Larsen S., Forsman ll'..
Samuelsson W., Erik Bergvall U., G. Malmberg (pris-
domare), F. Almgren (prisdomare), A. Aaris 8., Mi-
neur G., Edgar Bergvall U.

E=Eskilstuna, G= Gefle, K = Köpin-. I. Lund
S = Stockholm, U = Upsala, W = Wästeräs.
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från
T)en första internationela gymnastik- och idrotts-

festen i Köpenhamn.
Denna fesi har länge farit emotsedd med längtan

och hopp, och att den omfattats med stort intresse
framgår af det lifliga deltagande, den tillvunnit sig.
Deltagarnea antal uppgick näml. till omkring 900.
Sverge, Norge, Finland hade skickat sina bästa krafter.
Älven tyskarne hade sändt några fotbollspelare och
idrottsmän, hyarjänjte Skottland representerades af ett
lag från Queens Park fotbollsklubb i Glasgow. De anmälda
amerikanerna hade däremot uteblifvit på grund af kriget.

Samlingen var Piiii/sldagen den 20 maj. da
kricketkampen kl. 2 e. ni. gick af stapeln. Här seg-
rade Köponhamnarne. Följde sa fotbollkampon mellan
danskar och tyskar, livarvid danskarne vunno 5 mal mot 0.

Annandag pingst kl. '/._, 10 f. ni. öppnades täflin-
garne nf general Koefoed. Omedelbart därefter togo
gymnastikföreningarnes uppvisningar början.

1 sabrlfäkhiiug tillföll 1 :sta pris sergeant. Dahl.
Blott 6 deltagare och alla danskar.

I brottning afgingo danskarne med seger.
IHs/ahsliiptiing på 7:7 Inn. räknade 14 deltagare,

däribland .'! svenskar. De tvä första pristagarne blefvo:
I'. Holm och T. Hansen, Köpenhamnare.

Stafsprång erbjöd en segsliten och vacker täflan.
Inari svensken Oden segrade med ett språng af 2,88 m.
I häcklöpning doltogo 11 svenskar. Första pris-
tagare blef norrmannen Michelson och andra Schån-
heiy, Stockholms amatörförening.

Stockholmaren Lindström segrade i tyngdlyftniug.
I stöt med kulstång segrade samme man.
Fotbollkampen mellan skottar och danskar afslu-

liide denna dags tättingar. Skottarne voro danskarne
öfvorlägsna och vunno 7 mal mot 0.

A tredje dagen tisdagen den Hl maj fortsattes
såväl gvmnastikuppvisningarno som de öfriga tiitlingarne.
1 f/iiiit/ i><i rn. engelsk mil vann Kleisf för-
sta pris pa 7 min. IS -A sek. ■'•■'<.

I liipiiii/i/ pd 100 mel. segrade tvsken Doerry på
IL"/, sek.
I spjnlhiisliiiini uppnåddes det högsta kastet H7.r>i
in. af stockholmaren Sjöberg.
I höjdsprång segrade svensken Bonthron pä l.ösni.

Fjärde dagens tättingar fortgingo mod: gäng 8,045
mel. l:sla pris dansken Kleist 11. min.

Discuskiistning I :a pris svensken Söderström 30.söm.
Liingdsprang I :sta pris norrmannen Duo ~>.r>o ni.
Löpning ' , engelsk mil I:sta pris tysken Doerrv

r.l '/.-, sek.
Stafsprång på längd lista pris norrmannen Nordlie

7.M met.
I femkamp segrade dansken .1. I'. Möller.

Slutligen utkämpades ny tätlan i fotboll, mellan
danskar och skottar. livari danskarne ånyo blefvo slagna.

På aftonen var fest i Tivoli med prisutdelning,
hvarpfl den s§ utmärkt lyckade gymnastik- och idrotts-
festen i Köpenhamn blott var ett minne.

Stockholms roddförening har nyligen inhäg-
nat sin tomt vid Djurgårdsbrunnsviken för att begagna
den till idrottspark. Den af föreningen i London be-
ställda kapproddsbåten, som skall deltaga i täflingarne
i Kiel den 9 och 10 juli och i Hamburg den 16 och
17 i samma månad har ankommit till Stockholm och
tagits i anspråk af de unge roddarne, hvilka hvarje
afton å viken flitigt träna sig.

Upsala Idrottsklubb anordnade söndagen den
19 dennes velocipedtäflingar a 10.000 och 1,000 inct.
hvarvid följande synnerligen goda resultat eröfradcs.

10,000 meter:
l:sta pris silfvermedalj K. Almgren 16 m. 10 sek.
2:dra » bronsmedalj G. Bergman 16 » 50 3/5 »
3:dje » kapplöpnings-

dräkt 1. Lundgren 17 » 3 ■»

4:de extra pris Bägare L. Öberg 18 » 16
1,000 meter:

l:sta pris silfvermedalj R. Almgren Im. 21 8/s sek.
2:dra » bronsmedalj G. Bergman 1 » »

Härefter inkoinnio I. Lundgren 1 ■■■> 29 4/5 »
L. Öberg 1 » 34 1/5 »
K. Öberg 1 » 39 Vs »

IKÄ
Hrr sekreterare påminnas om att snarast, möjligt

insända fullständig medlemsmatrikel jämte uppgift om
styrelseledamöter till Sport. enl. beslut pa I. F. Jv.-
kongressen i Upsala den HO maj. Vidare böra alla
kretsar göra livad i deras förmåga sta för att kunna
få billigare medaljer, då det ju är en fråga, som på
det litligaste berör hela föreningen.

Vid insändandet af villkor för medaljers erhål-
lande, lägga vi kretsarne på hjärtat, att ej uppsätta
allt för lätta villkor, hvarigenom det blir möjligt att
plocka medaljer på ett sätt, som nu äger rum inom
vissa kretsar af 1. F. K., och som betydligt förringar
medaljernas värde.

Alla referat och notiser böra skickas direkt till
Sport för undvikande af onödiga dröjsmål.

I. F. K. V, Göteborg, höll under pingstdagarne
täflingar i allmän idrott, till hvilka Halmstadskretsen
inbjudits. Dessa täflingar skulle vara en ersättning
för allm. täflingarne, dit kretsarnes medlemmar på
grund af den allt. för dyrbara resan ej kunde komina.

Resultaten blefvo:
Höjdsprång öfver ribba: Carl Selvig, 141 cm.;

[ngw. Alironberg, 139 cm.: Klis Hammarqvist, 136 cm.
Spjutkastning, bästa hand: Algot Friman, 27,70 ni.;

Carl Selvig, 24,67 m.; lngw. Ahrenberg, 24-.-i:> ni.

Längdsprång: Carl Selvig, 478 cm.; Algot Kri-
man, 456 cm.; lngw. Ahrenberg-, 425 cm.

llaslighefslöpning, 100 in: Algot Friman, 12-/-
-sek.: Carl'Se|vig, 12-:'; - sek.; Lars Stafsén. 12'/-, sek.:

Uthållighetslöpning, 1,500 m.: Algot Friinan.
5 min. 33'-/s sek.; Carl Selvig, 5 min. 35 sek.; Gun-
nar Friman, 5 min. 45 sek.
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Dagen därpå, måndagen, gångtäfling 2,500 m.:
Carl Selvig, 17 m. 38 s.; Lars Stafséu, 18 m. 3 s.

Prisutdelning förrättades på måndags afton i sam-
band med en treflig fest. Prisen utgjordes af:
l:sta och 2:dra pris bronsmedalj, 3:dje pris diplom.

Söndagen d. s:te juni hölls velocipedtäflingar med
följande resultat:

'/, eng. mil: l:sta pris bronsmedalj, Algot Fri-
man, I min. 20 2/s sek.; 2:dra pris diplom, Markus
Twedberg, 1 min. 2\ sek.

10,000 meter: l:sta pris bronsmedalj, J. O. Lind-
holm, 20 min. 49 sel;.: 2: dra pris bronsmedalj, Alf.
O. Olsson, 20 min. 49 2/5 sek. Ledarepriset, silfver-
bägare, Lindholm.

I. F. K. XIV, Köping, anordnar Söndagen den 3
juli 1898 velocipedtäfling Köping—Västerås—Köping.
Täflingen är öppen för alla kretsar af I. F. K. An-
mälningsafgift 1,50 kr. Kretsafgift 3 kr. Såsom pris
utdelas: l:sta pris: silfvermedalj och pokal; 2:a pris:
bronsmedalj och pokal; 3:dje pris bronsmedalj; 4:de
pris diplom.

I. F. K. XXIII, Skara, afhöll tisdagen den 31
maj täflingar, livarvid följande resultat uppnåddes.

Löpning å 100 meter: l:sta pris, G. Malm, 12,5

sek.: 2:dra pris. 8. Vennberg, 12,5 sek.; 3:dje pris,
0. Beer, 13 sek!

Läui/dspnu/i/: 1 :sta pris, S. Malm. 420 cm.: 2:dra
pris, S. Vennberg, 400 cm.; 3:ilje pris O. Beer, 400 cm.

Spjutkastning: l:sta pris. S. Ven.nberg, 31,80 mtr:
2:dra pris. Gr. Malm, 28,38 mtr; 3:dje pris, O. Beer, 25 mtr.

Bishxiskastning: l:sta pris, S.Vennberg, 19,20cm;
2:dra pris, G. Malm. 18,50 cm.

Uthållighetslöpning (»Bohm rundt»): l:sta pris.
(i. Malm, 1 min. 54 sek.; 2:drä pris, S. Vennberg,
i> min.; 3:dje pris, O. Beer, 2 min.

Oångtäflan (2 gånger »Botan rundt»): l:sta pris,
G. Malm, 5 min. 10 sek.; 2:dra pris, S. Vennberg, 5
min. 18 sek.; 3:dje pris, S. Malm, 5 min. 35 sek.

Höjdsprång: l:sta pris, G. Malm, 140 cm.; 2:dra
pris, S. Vennberg, 140 cm.

Anm. Där tvenne täflande uppnätt lika resultat
afgjordes medelst lottning, hvilket pris de skulle erhålla.

G. Malin och S. Vennberg tilldelades bronsmedalj
och 0. Been diplom.

Resultaten kunna betraktas såsom goda, emedan
medlemmarne voro föga eller alls intet tränade.

Pandion,
Sekreterare.

Tryckt å Harald Wrotmans Tryckeri, Upsala 1898.

mmw ömmmm .-Stoewers Greif•■
Segelmaken, Tagverkshandel, *Kikstelefon 566. Allm. telefon 20 05. , ... • i .,n

,
l i »u • i ■• i i ii n, den for sin hållbarhet och lätta gäng kända och mycket omtyckta

Lager af: Tågvirke, Segelduk, Flaggor, Bloek, "Wierope, velocipeden säljes genom undertecknad.
m. m. till utrustning af kuttrar och större fartyg. Maskinerna tagas direkt från fabriken.

: Då Hen» köpare reqvirera pä en gång erhålles hög rabatt.
r—» i l /-\ i t o /*\ Betryggande garanti. Arvid Törnblom,Bernhard & C:o stortån 24, i *.

Velocipedajjär ~Tm
"

UPSALA, SYARTBÄCKSG. 14 B,©Sä S@S@£S
försälja: uttftävM foffOtCB C\$&Xt

FRAM, eget fabrikat säljes i hvarje välsorterad cigarraffär.
Crescent, Rambler, Columbus, hos

WIKLUNDS M©lli¥lllMti Jvar Xundgren, Vallingalan 11, Stockholrg.

,,... t Cigarretter
Lager af tröjor, strumpor, mossor m. m, °Miriaklis, Kalif, Les Lions, El Kahira, Ali Bey

mottagas till att rekommenderas.g J£IE OR s°mmart Jaras fö ™as . Jäljes i parti fjDH

e ' hos Carl Li| Jefor8' Jmx ftuntigrim, HDallingafan 11,
Upsala.

.]l • såsom Dryckeskannor, Pokaler, Bägare, Dryckes-
horn m'n1, Bäst och billisastfrån

I
,ifc^VI Juvelerare M. W. Rothoffs fabrik, Upsala.

x ' m Sportmärken och Medaljer alla slag på beställningar. ■ W ■■ '


